[image: герб]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ- ГОРОД СЕМИЛУКИ ПЯТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________________________________ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901

РЕШЕНИЕ

от « 17»  июня  2019 г. № 226

Об отмене решения от 28.04.2016 г. № 39
«Об утверждении Положения о порядке
проверки достоверности и полноты сведений,
[bookmark: _GoBack]представленных гражданами, претендующими
на замещение муниципальных должностей,
лицами, замещающими муниципальные должности,
и соблюдения ограничений лицами, замещающими
муниципальные должности, а также о порядке
рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения
требований к должностному поведению лиц,
замещающих муниципальные должности
и урегулирования конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Воронежской области от 02.06.2017 г. № 45-ОЗ «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей  и должностей муниципальной службы , и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом городского поселения- город Семилуки, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов городского поселения- город Семилуки от 28.04.2016 г. № 39 «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и урегулирования конфликта интересов».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Глава городского поселения – город Семилуки
	С.И. Маршавин

image1.jpeg